
Social- og sundhedsassistent  eller social- og
sundhedshjælper til aftenvagt - Hjemmeplejen

Mariendals Mølle

Stolt Ældrepleje – se med her:
Kan du svare ja til følgende:

Brænder du for at skabe gode forløb for borgere i komplekse sygdomsforløb i tæt samarbejde
med relevante samarbejdspartnere?

●

Brænder du for at arbejde med rehabilitering?●

Brænder du for at arbejde i en kompleks og omskiftelig hverdag?●

Brænder du for at arbejde med udvikling og fleksibel opgaveløsning?●

Brænder du for at være en del af en gruppe medarbejdere, som er stolte af deres fag?●

Hjemmeplejen Mariendals Mølle består af social-og sundhedshjælpere og social- og
sundhedsassistenter, som alle er engagerede og fagligt stærke til deres job. Vi dækker et
geografisk stort område med mange forskellige borgere med forskellige diagnoser, og
arbejder med den rehabiliterende tilgang og motiverer vores borgere til at blive selvhjulpne.  Vi
arbejder målrettet med både det fysiske og det psykiske arbejdsmiljø for på den måde at skabe de
bedste rammer for både borgere og medarbejdere. Endvidere arbejder vi med medindflydelse og
medbestemmelse på både kørelister og vagtplaner.
Lidt om stillingen:

Stillingen er i udgangspunktet på 37 timer/ugen i aftenvagt ●

Der arbejdes i 3-2-2 rul med weekendvagt hver anden weekend●

Stillingen kræver gyldigt kørekort●

Vi forventer at ansætte pr 1. november 2024, eller snarest herefter●

Vi indkalder løbende til samtaler●

Personlige kompetencer:

Du er teamplayer og kan samarbejde tværfagligt●

Du er omstillingsparat og fleksibel●

Du er engageret og tager initiativ i forhold til opgaveløsningen ●

Du brænder for at blive en del af Stolt Ældrepleje    ●

Arbejdsstedets adresse:  
Hjemmeplejen Mariendals Mølle Sofiendalsvej 88 C st tv 9200 Aalborg SV
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte Hjemmeplejeleder Ketty Bengtsen på tlf. 9982 4823 for at høre
mere om stillingen.
Har du lyst til at komme på besøg hos os og se dine fremtidige kolleger, så er du meget
velkommen til det.
Ansøgningsfrist er den 28. oktober 2024 - Vi holder løbende samtaler. 

Løn- og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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